2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

	ШАХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	первое заседание пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	14 сентября 2023 г.
	№ 2

	Об утверждении председателя постоянной мандатной комиссии

	Земского собрания Шаховского сельского поселения

	Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шаховского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области,

	земское собрание Шаховского сельского поселения решило:

	1. Утвердить председателем постоянной мандатной комиссии земского собрания Шаховского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области Батавина Сергея Вячеславовича, депутата земского собрания Шаховского сельского поселения.

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Шаховского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области.

	Глава Шаховского

	сельского поселения
	В.П. Селюкова